2023 年５月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 成 宮 正 一 郎

（コード番号：6093 東証プライム）

問合せ先 取締役 管理本部担当 太 田 昌 景

（TEL. 03-6703-0500）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月25日開催の取締役会において、下記のとおり2023年６月１日付組織変更に関して

決議いたしましたのでお知らせいたします。

また、2023年６月１日付をもって人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

１. 組織変更（2023年６月１日付）

営業本部を新設し、営業・企画担当部署として従来は金融事業本部内にあった業務企画部と不動産

事業本部内にあった営業企画部を統合し、営業本部内に営業企画部を設置いたします。お客さまへの

営業提案、各種企画等の体制強化及び業務効率化を図ることを目的としております。

２. 人事異動の内容（2023年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

武藤 信寛 執行役員

営業本部長

金融事業本部

オペレーションセンター部長

城野 鉄平 執行役員

不動産事業本部長

不動産事業本部

カスタマーサポート部長

金井 敬太 執行役員

金融事業本部長

金融事業本部

業務企画部長

牛迫 真琴 営業本部

営業企画部長

不動産事業本部

営業企画部長

中村 真人 不動産事業本部

カスタマーサポート部長

不動産事業本部

本部付部長

片岡 瑠衣子 金融事業本部

オペレーションセンター部長

金融事業本部

オペレーションセンター部

グループリーダー

以 上

【本件に関するお問合せ】

株式会社エスクロー・エージェント・ジャパン 経営企画部

 TEL: 03-6703-0505   E-mail: contact@ea-j.jp

【参考】組織体制図

2023年５月 25日現在

2023年６月１日付

新
川
グ
ル
ー

プ
（

※
3
）

指名・報酬委員会

株主総会

監査役会

取締役会

コンプライアンス・

リスク管理委員会

内部統制委員会

代表取締役

経営委員会

内部監査室

管理本部

専門家支援室 営業企画部 カスタマーサポート部 オペレーションセンター部 経理財務部 人事総務部 経営企画部

営業本部 不動産事業本部 金融事業本部

DX・システム部

ア
ワ
ー

ズ
グ
ル
ー

プ

デ
ュ
ー

デ
リ
ジ
ェ

ン
ス
グ
ル
ー

プ

横
浜
オ
ペ
レ
ー

シ
ョ

ン
セ
ン
タ
ー

さ
い
た
ま
オ
ペ
レ
ー

シ
ョ

ン
セ
ン
タ
ー

経
理
グ
ル
ー

プ

財
務
グ
ル
ー

プ

人
事
労
務
グ
ル
ー

プ

総
務
法
務
グ
ル
ー

プ

D
X
推
進
グ
ル
ー

プ

ク
ラ
イ
ア
ン
ト
グ
ル
ー

プ

シ
ス
テ
ム
管
理
グ
ル
ー

プ

エ
ス
ク
ロ
ー

サ
ー

ビ
ス
グ
ル
ー

プ

ク
ラ
イ
ア
ン
ト
グ
ル
ー

プ

さ
い
た
ま
受
託
グ
ル
ー

プ

ク
ラ
イ
ア
ン
ト
グ
ル
ー

プ